
 

 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno tredici del mese di dicembre 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
VISTI: 

- il decreto n.1 emesso dal Commissario Prefettizio in data 12.10.2018, 
con il quale sono stati confermati i decreti Sindacali n.4/2017 con il 
quale il sottoscritto è stato confermato Responsabile dell'area 
Amministrativa ed n. 8/2017 con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile Servizio Demanio Marittimo, pubblica 
illuminazione, RSU e differenziata; 

- il decreto n. 6 emesso dal Commissario Straordinario in data 
28.3.2018,con il quale il sottoscritto è nominato Responsabile del 
Servizio  Patrimonio Comunale, Demanio e Depurazione; 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 7 del 7.8.21018 con la quale è stato prorogato, 
alla ditta ECOTEC, il servizio indicato in oggetto per il periodo 
1.08.2018/31.12.2018;  
VISTE le fatture prodotte dalla predetta ditta n. 4/185 del 31.10.2018, 
dell’importo di € 9.702,00, IVA inclusa al 10%, relativa al mese di agosto 2018 
(quota parte Comune di Nocera Terinese € 9.702,00), n.4/188 del 31.10.2018 
dell’importo di € 9.702,00, relativa al mese di settembre 2018, n.4/191 del 
31.10.2018 dell’importo di € 9.702,00, relativa al mese di ottobre 2018 e n. 
4/219 del 30.11.2018 dell’importo di € 9.702,00, IVA compresa al 10%, 
relativa al mese di novembre 2018, per un importo complessivo di € 38.808,00 
, IVA compresa al 10% 
CONSIDERATO che la prestazione di cui sopra è stata regolarmente svolta 
dalla ditta medesima;    
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione dell’ordinanza 
sindacale n. 7 del 7.8.2018 mediante impegno e liquidazione della somma di € 
38.808,00,  IVA compresa al 10%, a favore della ditta Ecotec srl, quale quota 
parte del Comune di Nocera Terinese relativa al periodo 1/08/2018-
30/11/2018, con imputazione della stessa sul cap.1718 del corrente bilancio 
di previsione; 
VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 7 del 18.4.2018, con 
la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2018 e pluriennale 
2018/2020; 
VISTO il T.U. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2006,n.163 e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.lgs del 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii.; 

OGGETTO: Gestione e manutenzione ordinaria dell’impianto 

di depurazione consortile e manutenzione ordinaria delle 
stazioni di sollevamento NOC.14 e NOC. 15 – liquidazione 
Fatture alla ditta ECOTEC srl srl mesi 
agosto/settembre/ottobre/novembre 2018 -Codice ICG: 
Z0720AFCE5- 

  

   

 
N° 151 
 
 
Del 13.12.2018 



VISTA la legge 15/05/1997, n. 127;  
VISTOil D.lgs. 118/2011;  
VISTO lo Statuto Comunale;  
 
  
 

DETERMINA 
 

1. la premessa è parte integrante del presente atto. 
2. di impegnare e liquidare, alla ditta ECOTEC srl con sede Lamezia 

Terme alla Zona industriale ex area sir, la somma di € 38.808,00 IVA 
compresa al 10%, quale quota parte del Comune di Nocera Terinese e 
per il periodo dal 01.08.2018 al 30.11.2018. 

3. di dare atto che la somma di € 38.808,00 , IVA compresa al 10%, 
graverà sul capitolo 1718 del corrente bilancio di previsione 2018; 

4. di autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di 
pagamento, con l’inserimento del CIG Z0720AFCE5. 

5.  Di dare atto che la presente determinazione: 
- Viene trasmessa all’Ufficio finanziario dell’Ente per la prescritta 

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria. 
- E’ esecutiva dal momento dell’attestazione di cui sopra. 
- va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line 

del Comune per 15 giorni consecutivi. 
- Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio. 
- Va trasmessa al Sindaco ed al Segretario Comunale. 

  
  
                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                            Giovanni Eugenio Macchione 
  

  

 
  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

 
 
VISTA regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

 
 Nocera Terinese, li 13.12.2018 

                                                         
                                              Responsabile del Servizio Amministrativo        
                                                         ( Giovanni Eugenio Macchione) 

 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai 
sensi dell’art.151,comma 4, 183,184 e 147 bis del D.lgs18.8.200,n.267. 
  

  
Nocera Terinese, li 13.12.2018 
 

                                                      
                                                        

  
                                                 RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO           
                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                  d.ssa Giuseppina Ferrucci 

 
 

 
 

Cap.       ..…………. 

Stanz. 
Competenze/Residui … 

Imp. Assunti …………… 
Disponibilità ………… 
Impegno attuale ……… 

Succ. disponibilità … 
             Il Contabile 

 Il Resp.del procedimento 
 Rag.Ciranni Maria 
Teresa 

……………………………… 
 

 

Euro 
Euro 

Euro 
Euro 
Euro 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 
Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa 
all’Albo Pretorio on-line in data _____________  e che la stessa rimane 
pubblicata per 15 (quindici) giorni consecutivi dal ___________ 
 
Nocera Terinese lì _____________ 

 
                                                                    Responsabile del Sevizio       
                                                              ( Giovanni Eugenio Macchione) 

 
  
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
  

 
 
 



 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
      

 

 


